DO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa CONSU-
PLAN ADMINISTRADORA DE IMÓVEIS LTDA.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 014/
2009, de 27/04/2010, referente à locação do imóvel situado na
Rua 833, nº 60, Jardim Tiradentes, Volta Redonda, RJ.
PRAZO:  12 (doze) meses.
VALOR: R$ 12.232,80 (doze mil e duzentos e trinta e dois reais
e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 09 de julho de 2010.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0.50.10.302.0226.2.014.3.3.9.0.39.00.20 (NE nº 51422-0, de 09/
06/10), a importância de R$ 7.135,80 (sete mil, cento e trinta e
cinco reais e oitenta centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  nº 0198/2009/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 065/2010/FMS/SMS/PMVR

TERMO ADITIVO

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUN-
DO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e INSTITUTO DE UROLO-

[...]

GIA E NEFROLOGIA DE V.R. LTDA.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato 042/
2009/FMS/SMS/PMVR, referente a prestação de serviços técni-
co-profissionais especializados para EXAMES UROLÓGICOS,
aos usuários do SUS.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 114.195,00 (cento e quatorze mil e cento e noventa
e cinco reais).
DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de 2010.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0.50.10.302.0220.2.016.3.3.9.0.39.03.20 (NE nº 51330-0, de 31/
05/10), o valor de R$ 5.575,50 e
0.50.10.302.0220.2.016.3.3.9.0.39.00.99 (NE 51331-0, de 31/05/
10), o valor de R$ 61.038,25.

[...]

CENTRO DE DIAGNÓSTICO AUDIOLÓGICO LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços técnico-profissionais especi-
alizados para realização de exames de EMISSÕES OTOACÚSTI-
CAS EVOCADAS PARA TRIAGEM AUDITIVA, a serem prestados
aos usuários DO SUS.
PRAZO:  12 (doze) meses.
VALOR: R$ 49.194,00 (quarenta e nove mil e cento e noventa e
quatro reais).
DATA DA ASSINATURA: 19 de julho de 2010.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0.50.10.302.0220.2.016.3.3.9.0.39.03.20 (NE nº 51659-0, de 29/
06/10), o valor de R$ 24.318,00 e
0.50.10.302.0220.2.016.3.3.9.0.39.00.99 (NE nº 51660-0, de 29/
06/10) o valor de R$ 24.876,00.

[...]

DO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa CENTRO
OFTALMOLÓGICO L.F. RETIRO LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços técnico-profissionais especi-

alizados em exames de DIAGNOSE EM OFTALMOLOGIA, a se-
rem prestados aos usuários do SUS.
PRAZO:   12 (doze) meses.
VALOR: R$ 151.810,00 (cento e cinqüenta e um mil e oitocentos
e dez reais).
DATA DA ASSINATURA: 19 de julho de 2010.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0.50.10.302.0220.2.016.3.3.9.0.39.03.20 (NE nº 51661-0, de  29/
06/10), o valor de R$ 28.257,60 (vinte e oito mil e duzentos e
cinqüenta e sete reais e sessenta centavos) e
0.50.10.302.0220.2.016.3.3.9.0.39.00.99 (NE nº 51662-0, de 29/
06/10), o valor de R$ 47.647,38.
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  nº 0299/2010/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 068/2010/FMS/SMS/PMVR

PARTES: